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Microbe-lift NITE-OUT II 118ml - USUWA
AMONIAK (NH3) I AZOTYNY (NO2)

Cena 24,75 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 097121214683

Kod producenta 097121214683

Kod EAN 097121214683

Producent Microbe-Lift

Opis produktu
Nite-Out II - środek do usuwania amoniaku i azotynów

Microbe-lift Nite Out - usuwa amoniak i azotyny.

Cechy charakterystyczne:
Preparat zawierający bakterie nitryfikacyjne Nitrosomonas, Nitrospira, Nitrobacter.

Opracowany do szybkiego obniżania poziomu amoniaku i azotynów

MICROBE-LIFT NITE-OUT II jest przeznaczony do stosowania w akwarystyce słodkowodnej i morskiej. Zawiera
wyselekcjonowane szczepy bakterii nitryfikacyjnych, przeprowadzających w naturalny sposób rozkład amoniaku.

Mikroorganizmy znajdujące się w roztworze przyczyniają się zapoczątkowania i utrzymania na właściwym
poziomie procesów nitryfikacji, eliminując ze zbiornika wysoce szkodliwy amoniak.

MICROBE-LIFT NITE-OUT II zawiera szczepy bakterii Nitrosomonas, Nitrospira i Nitrobacter. Pierwsze utleniają
amoniak do azotynów, pozostałe przekształcają azotyny w azotany.

Nitryfikacja:
 Nitrosomonas              Nitrobacter                               

NH3                  →       NO2                      →        NO3
    Amoniak                      Azotyny                           Azotany

MICROBE-LIFT NITE-OUT II zawiera wyselekcjonowane szczepy autotroficznych mikroorganizmów (zdolnych do
wykorzystywania CO2 jako źródła węgla niezbędnego im do przeprowadzania podstawowych procesów

metabolicznych). Ich tempo wzrostu jest stosunkowo wolne i wymaga specyficznych warunków. Cykl życiowy
pojedynczej komórki od podziału do podziału wynosi od 8 do 16 godzin. Bakterie te są bardzo wrażliwe na wpływ

czynników środowiskowych.

Dawkowanie:
- w nowo założonych akwariach należy stosować 1 łyżeczkę (5ml) na 40l wody

- w ustabilizowanych akwariach należy stosować 1 łyżeczkę (5ml) na 40l wody po każdej podmianie wody oraz
po wpuszczeniu nowych ryb do zbiornika

* w celu uzyskaniu efektów w jeszcze krótszym czasie zaleca się zwiększenie dawki o 25-50%
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Dostępne opakowania: 30ml, 118ml, 236ml, 473ml, 1,89l, 3,78l
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